
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. zhotovitele: 2020 009/S
č. objednatele: CES 2020/0815

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený; prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení; Komerční banka a.s,, pobočka Hradec Králové
č.účtu: 426 511/0100
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřený vedoucí Investičního odboru
- tel. 495 707 680; 731 131 109
- e-mail:mlchal.Iandikt3immhk.cz

Jiří Pastucha, DiS. - investiční technik
- tel. 495 707 688; 275 644 265
- e-mail: iiri.DastuchaiQ)mmhk.cz

dále jen „objednatel*
a

2. Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený; Martin Žítek - jednatel společnosti
IČ: 25968807
DIČ; CZ25968807
Spisová značka: C18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 02.05,2002
Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové

číslo účtu:
dále jen „zhotovitel nebo

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 30.03.2020 (dále jen „smlouva")

„ZŠ Mandysova - nástavba a rekonstrukce
odborných učeben"

i



II.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst, 7. smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny
závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto méně prací a víceprací:

a)
1.1. změny stavební, SDK opláštění instalací v učebnách 111,112,113,308 a 309: (Příloha ZL01)

• Dodávka opláštění instalací v jednotlivých učebnách. Stávající opláštění bylo provozem
znehodnoceno.

• Opláštění bude provedeno ocelovým roštem s jednoduchým opláštěnim sádrokartonovou
deskou.

1.2. Povrchové úpravy chodbičky u místnosti 121 (příloha ZL04)

• Pro zajištění funkčnosti sociálního zázemí, bylo potřeba v navazující chodbičce odstranit
nevyhovující a bezpečnost ohrožující keramické obklady, omítky a tak zajistit funkčnost
navazujícího sociálního zařízení.

Změny dle tohoto písm. a) realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ,
neboť jde o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele (i) není
možná z ekonomických důvodů (ii) způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné
zvýšení nákladů a (iii) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku. Hodnota víceprací dle tohoto odstavec činí 10.925,58- Kč bez DPH, což představuje- 0,12 % z původní hodnoty závazku, méněpráce realizovány nebyly. Změny jsou podrobně
popsány ve změnovém listu č. 1 a č. 4, který tvoří přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou
součástí a dálo ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 9 tohoto dodatku a je
jeho nedílnou součástí.

b)

1.1. Otopná tělesa a stoupael potrubí na schodišti (Příloha ZL02)
• Při zaměření bouracích prací bylo zjištěno, že otopná tělesa nemohou být umístěna na

stávajícím místě. Je nutné je přeložit. Z tohoto hlediska byla zvolena umístění nových
otopných těles. Svislé stoupací vedení, které mělo být využito jako stávající po zhodnocení
jeho stavu a vedení nemohlo být využito. Z tohoto důvodu bylo navržené nové potrubí z CU
materiálu.

1.2. Elektrické ohřívače zásobníkové pod umyvadlo (Příloha ZL03)
• Při demontáži zařizovacích předmětů, byl zjištěn rozpor mezi skutečností a projektovou

dokumentací. Dokumentace předpokládá napojení vodovodních baterií na stávající
rozvody. Ty ovšem na čtyřech místech nejsou provedeny.

1.3. Výměna nevyhovujícího poklopu u učebny 112 (Příloha ZL05)
• Při provádění instalačních rozvodů bylo zjištěno, že stávající poklop šachty v učebně 112

nevyhovuje požadavkům, a tak projektant navrhl výměnu za vodo a plynotěsný poklop
Kompodeck 600S odpovídajícím požadavkům.

1.4. Změny v projektové dokumentaci silnoproudé elektroinstalace (Příloha ZL06)

• Při přípravě elektroinstalace byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a
skutečností na stavbě. Z tohoto důvodu byla svolána schůzka za účasti projektanta,
zhotovitele a zástupců investora. Následně byla upravena PD a oceněn nový výkaz výměr.

1.5. Změny konstrukce střechy nad 1.NP(ZL07)
• Při stavebním průzkumu nosné konstrukce stropu nad 1.NP (sondal) byl zjištěn jiný stav

stávajících konstrukcí, než který byl uvažován v projektové dokumentaci a po provedení
sondy 2 byl projektantem navržen postup následných prací. Bod 13/2 zápisu KD

Změny dle tohoto písm. b) realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ,
dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje
změna, (i) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, (ii) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii) hodnota změny

z

/

II.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst, 7. smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny 
závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto méně prací a víceprací:

a)
1.1. změny stavební, SDK opláštění instalací v učebnách 111,112,113,308 a 309: (Příloha ZL01)

• Dodávka opláštění instalací v jednotlivých učebnách. Stávající opláštění bylo provozem 
znehodnoceno.

• Opláštění bude provedeno ocelovým roštem s jednoduchým opláštěnim sádrokartonovou 
deskou.

1.2. Povrchové úpravy chodbičky u místnosti 121 (příloha ZL04)

• Pro zajištění funkčnosti sociálního zázemí, bylo potřeba v navazující chodbičce odstranit 
nevyhovující a bezpečnost ohrožující keramické obklady, omítky a tak zajistit funkčnost 
navazujícího sociálního zařízení.

Změny dle tohoto písm. a) realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ, 
neboť jde o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele (i) není 
možná z ekonomických důvodů (ii) způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů a (iii) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. Hodnota víceprací dle tohoto odstavec činí 10.925,58- Kč bez DPH, což představuje 
- 0,12 % z původní hodnoty závazku, méněpráce realizovány nebyly. Změny jsou podrobně 
popsány ve změnovém listu č. 1 a č. 4, který tvoří přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou 
součástí a dálo ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 9 tohoto dodatku a je 
jeho nedílnou součástí.

b)

1.1. Otopná tělesa a stoupael potrubí na schodišti (Příloha ZL02)

• Při zaměření bouracích prací bylo zjištěno, že otopná tělesa nemohou být umístěna na 
stávajícím místě. Je nutné je přeložit. Z tohoto hlediska byla zvolena umístění nových 
otopných těles. Svislé stoupací vedení, které mělo být využito jako stávající po zhodnocení 
jeho stavu a vedení nemohlo být využito. Z tohoto důvodu bylo navržené nové potrubí z CU 
materiálu.

1.2. Elektrické ohřívače zásobníkové pod umyvadlo (Příloha ZL03)

• Při demontáži zařizovacích předmětů, byl zjištěn rozpor mezi skutečností a projektovou 
dokumentací. Dokumentace předpokládá napojení vodovodních baterií na stávající 
rozvody. Ty ovšem na čtyřech místech nejsou provedeny.

1.3. Výměna nevyhovujícího poklopu u učebny 112 (Příloha ZL05)

• Při provádění instalačních rozvodů bylo zjištěno, že stávající poklop šachty v učebně 112 
nevyhovuje požadavkům, a tak projektant navrhl výměnu za vodo a plynotěsný poklop 
Kompodeck 600S odpovídajícím požadavkům.

1.4. Změny v projektové dokumentaci silnoproudé elektroinstalace (Příloha ZL06)

• Při přípravě elektroinstalace byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a 
skutečností na stavbě. Z tohoto důvodu byla svolána schůzka za účasti projektanta, 
zhotovitele a zástupců investora. Následně byla upravena PD a oceněn nový výkaz výměr.

1.5. Změny konstrukce střechy nad 1.NP(ZL07)

• Při stavebním průzkumu nosné konstrukce stropu nad 1.NP (sondal) byl zjištěn jiný stav 
stávajících konstrukcí, než který byl uvažován v projektové dokumentaci a po provedení 
sondy 2 byl projektantem navržen postup následných prací. Bod 13/2 zápisu KD

Změny dle tohoto písm. b) realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, 
dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje 
změna, (i) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, (ii) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii) hodnota změny

z

/



nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota víceprací dle tohoto odstavce činí
642.724,82,- Kč bez DPH, což představuje = 6,71 % z původní hodnoty závazku, hodnota
ménáprací dle tohoto odstavce činí 299.475,97,- Kč bez DPH, což představuje = 3,14 % původní
hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 2, 3, 5, 6, 7, které
tvoří přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí a dále ve změnovém položkovém
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 9 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Smluvní strany se dále v souladu sčl. Vlil odst. 26 smlouvy dohodly na změně osoby, jejímž
prostřednictvím zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění profesní způsobilosti dle
požadavku objednatele na předložení dokladu o autorizaci v oboru pozemní stavby. Zhotovitel
v nabídce předložil doklad o autorizaci v oboru pozemní stavby pana Petra Vacka, který je uveden
v čl. Vlil odst. 1 smlouvy a zajišťuje výkon činnosti stavbyvedoucího, Zhotovitel tuto osobu nahrazuje
Ing, Václavem Vašatou, k němuž předložil osvědčení o autorizaci č. 14288 v oboru pozemní stavby
a čestné prohlášení o tom, že se jedná o zaměstnance zhotovitele. Objednatel tuto změnu závazku
ze smlouvy posoudil v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 ZZVZ, jako nepodstatnou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 222 odst, 8 budou změny závazku
ze smlouvy realizované podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ uveřejněny způsobem dle § 212 ZZVZ.

4. Smluvní strany se rovněž z důvodů dále popsaných rozhodly prodloužit tímto dodatkem termín
dokončení díla o 2 měsíce - ZL 08, Hlavním důvodem je nemožnost pokračování v tempu realizace
díla dle schváleného harmonogramu, či úplné přerušení realizace díla, a to z důvodu pokračující
epidemie onemocnění covid-19, jenž měla za následek;
a) nařízené karantény zaměstnanců zhotovitele;
b) prodlení s dodávkami některých výrobků, nutných k zabudování do díla z důvodu nařízené

karantény poddodavatele;
c) nařízení karanténa autorskému dozoru objednatele;
d) karanténa celé divize, kdy nebyly přebírány žádné konstrukce - pouze docházelo ke vzdálené

kontrole.
Shora uvedené skutečnosti jsou v podrobnostech popsány ve stavebním deníku. Prodloužení
termínu dokončení díla posoudil objednatel v souladu se stanoviskem Ministerstva pro místní rozvoj
ze dne 25.3.2020, dle kterého jsou shora popsané důvody, související s epidemií onemocnění covid-
19 posuzovány jako nepředvídatelné okolnosti, jenž objednatel nemohl předvídat. Objednatel tedy
prodloužení tormínu realizuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť potřeba
prodloužení termínu realizace díla vznikla právě v důsledku okolností, které objednatel, jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat.

II.
Předmět dodatku

1. Z důvodů výše uvedených strany měni „termín dokončení díla, včetně vyklizení staveniště" uvedený
v odstavci 1 článku IV Doba a místo plnění smlouvy takto:

„1.. Termín zahájeni přípravy stavby: 01.04.2020,
Termín zahájeni prováděni díla (termín předání staveniště): nejdéle do 30. 6. 2020
Termín dokončeni předmětu veřejné zakázky (včetně vyklizeni staveniště): do 11 měsíců
od zahájení realizace díla.
Zhotovitel se dále zavazuje, že bude dilo rovněž provádět dle dílčích terminů stanovených
harmonogramem pro provádění díla, který předložil objednatelipřed podpisem této smlouvy.
Harmonogram prováděni díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí
Strany tímto dodatkem rovněž přijímají nové úplné znění přílohy č. 1 smlouvy - harmonogram,
která tvoří přílohu č. 10 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily na zrušení odstavce 1 článku V smlouvy a jeho
nahrazení novým úplným zněním takto:

3

nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota víceprací dle tohoto odstavce činí 
642.724,82,- Kč bez DPH, což představuje = 6,71 % z původní hodnoty závazku, hodnota 
ménáprací dle tohoto odstavce činí 299.475,97,- Kč bez DPH, což představuje = 3,14 % původní 
hodnoty závazku. Změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 2, 3, 5, 6, 7, které 
tvoří přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí a dále ve změnovém položkovém 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 9 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Smluvní strany se dále v souladu sčl. Vlil odst. 26 smlouvy dohodly na změně osoby, jejímž 
prostřednictvím zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění profesní způsobilosti dle 
požadavku objednatele na předložení dokladu o autorizaci v oboru pozemní stavby. Zhotovitel 
v nabídce předložil doklad o autorizaci v oboru pozemní stavby pana Petra Vacka, který je uveden 
v čl. Vlil odst. 1 smlouvy a zajišťuje výkon činnosti stavbyvedoucího, Zhotovitel tuto osobu nahrazuje 
Ing, Václavem Vašatou, k němuž předložil osvědčení o autorizaci č. 14288 v oboru pozemní stavby 
a čestné prohlášení o tom, že se jedná o zaměstnance zhotovitele. Objednatel tuto změnu závazku 
ze smlouvy posoudil v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 ZZVZ, jako nepodstatnou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 222 odst, 8 budou změny závazku 
ze smlouvy realizované podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ uveřejněny způsobem dle § 212 ZZVZ.

4. Smluvní strany se rovněž z důvodů dále popsaných rozhodly prodloužit tímto dodatkem termín 
dokončení díla o 2 měsíce - ZL 08, Hlavním důvodem je nemožnost pokračování v tempu realizace 
díla dle schváleného harmonogramu, či úplné přerušení realizace díla, a to z důvodu pokračující 
epidemie onemocnění covid-19, jenž měla za následek;

a) nařízené karantény zaměstnanců zhotovitele;

b) prodlení s dodávkami některých výrobků, nutných k zabudování do díla z důvodu nařízené 
karantény poddodavatele;

c) nařízení karanténa autorskému dozoru objednatele;

d) karanténa celé divize, kdy nebyly přebírány žádné konstrukce - pouze docházelo ke vzdálené 
kontrole.

Shora uvedené skutečnosti jsou v podrobnostech popsány ve stavebním deníku. Prodloužení 
termínu dokončení díla posoudil objednatel v souladu se stanoviskem Ministerstva pro místní rozvoj 
ze dne 25.3.2020, dle kterého jsou shora popsané důvody, související s epidemií onemocnění covid- 
19 posuzovány jako nepředvídatelné okolnosti, jenž objednatel nemohl předvídat. Objednatel tedy 
prodloužení tormínu realizuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť potřeba 
prodloužení termínu realizace díla vznikla právě v důsledku okolností, které objednatel, jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat.

II.
Předmět dodatku

1. Z důvodů výše uvedených strany měni „termín dokončení díla, včetně vyklizení staveniště" uvedený 
v odstavci 1 článku IV Doba a místo plnění smlouvy takto:

„1.. Termín zahájeni přípravy stavby: 01.04.2020,

Termín zahájeni prováděni díla (termín předání staveniště): nejdéle do 30. 6. 2020
Termín dokončeni předmětu veřejné zakázky (včetně vyklizeni staveniště): do 11 měsíců
od zahájení realizace díla.

Zhotovitel se dále zavazuje, že bude dilo rovněž provádět dle dílčích terminů stanovených 
harmonogramem pro provádění díla, který předložil objednateli před podpisem této smlouvy. 
Harmonogram prováděni díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí

Strany tímto dodatkem rovněž přijímají nové úplné znění přílohy č. 1 smlouvy - harmonogram, 
která tvoří přílohu č. 10 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily na zrušení odstavce 1 článku V smlouvy a jeho 
nahrazení novým úplným zněním takto:

3



„1, Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 9.889.105,43 Kč
DPH 21% 2.076.712,14 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 11.965.817,57 Kč
(slovy: jedenáct milionů devět set šedesát pět tisíc osm set sedmnáct korun padesát sedm haléřů)
Plátce DPH Statutární město Hradec Králově jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od
1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná
k dani a že přijaté plněni použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plněni nepoužije režim přenesení daňové
povinnosti dle ustanoveni § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit
poskytovatel plněni, tj. zhotovitel."

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo . - 9,534.931,00 Kč

Dodatek č. 1 653.650,40 299.475,97 354.174,43 Kč

Celkem bez DPH 9.889.105,43 Kč

3. Smluvní strany se dále z výše uvedených důvodů dohodly na změně osoby, kterou zhotovitel
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na uzavření této smlouvy, uvedené včl. Vlil odst. 1.
Zhotovitel nahrazuje Petra Vacka, kterým prokazoval autorizaci v oboru pozemní stavby Ing.
Václavem Vašatou, autorizace v oboru pozemní stavby.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i v případe zrušení smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv, Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

3. Tento dodatek byl schválen usnesením č, ZM/2020/971 na x. zasedání Rady města Hradec Králové
konaném dne 07.12,2020.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

5, Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek .

6. Dle § 5 odst, 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ

4

„1, Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 9.889.105,43 Kč

DPH 21% 2.076.712,14 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 11.965.817,57 Kč

(slovy: jedenáct milionů devět set šedesát pět tisíc osm set sedmnáct korun padesát sedm haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králově jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem 
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od
1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná 
k dani a že přijaté plněni použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plněni nepoužije režim přenesení daňové 
povinnosti dle ustanoveni § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit 
poskytovatel plněni, tj. zhotovitel."

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo . - 9,534.931,00 Kč

Dodatek č. 1 653.650,40 299.475,97 354.174,43 Kč

Celkem bez DPH 9.889.105,43 Kč

3. Smluvní strany se dále z výše uvedených důvodů dohodly na změně osoby, kterou zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na uzavření této smlouvy, uvedené včl. Vlil odst. 1. 
Zhotovitel nahrazuje Petra Vacka, kterým prokazoval autorizaci v oboru pozemní stavby Ing. 
Václavem Vašatou, autorizace v oboru pozemní stavby.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným 
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i v případe zrušení smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv, Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

3. Tento dodatek byl schválen usnesením č, ZM/2020/971 na x. zasedání Rady města Hradec Králové 
konaném dne 07.12,2020.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5, Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek .

6. Dle § 5 odst, 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ

4



IČ:00268810
DS: bebb2in

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ:25968807
DS: ejkkhy2

vymezení předmětu smlouvy; Smlouva o dílo - ZŠ Mandysova - přístavba a rekonstrukce
odborných učeben

- cena: 9.889.105,43 Kč a 11,965.817,57 Kč
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři a
zhotovitel dvě vyhotovení.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1

2. Změnový list č. 2
3. Změnový list č. 3
4. Změnový list č. 4
5. Změnový list č. 5
6. Změnový list č, 6
7. Změnový list č. 7
8. Změnový list č. 8
9. Změnový položkový rozpočet
10. Harmonogram

V Hradci Králové dne ÍD.'..?®?!. 15. 01. 2021V
Hradci Králové dne..........................

za zhotovitele za objednatele
MaÁin Žitek

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
jednatel společnosti primátor města

5



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 1

ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 1 smlouva o dílo 6. CES 2020/0815 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptačnl čisto:
MATEX HK, s.r.o.

. ... Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec KrálovéZhotovte IČ«25968807, DIČ»CZ25968807

Název změny: SDK opláštění instalaci v učebnách 111,112,113, 308 a 309

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Dle zápisu z kontrolního dne ocení dodavatel úpravu zakryti instalaci v odborných učebnách - místnostech 111,
112, 113,308 a 309

Popis změny ;

Na základů jednáni kontrolního byl upraven cenový návrh spočívajíc! v dodávce opláštění instalaci v jednotlivých
učebnách. Stávající opláštění bylo Častým používáním a provozem Školy natolik znehodnoceno, že jeho další
využiti, vzhledem k přestavbě učeben, již není možné.

Opláštění bude provedeno ocelovým roštem s Jednoduchým opláštěnlm sádrokartonovou deskou

Na řešeni se shodl AD. Zhotovitel, TDS I zástupce investora a bude předloženo ke schválení Investorovi.

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 534 931,00 Kč
Cena změny 6 254,51 KČ
Odpočet (bez DPH) • Kč
Připočet (bez DPH) 6 254,51 Kč

Celková cena změny (bez DPH) 6 254,51 Kč
Celková ceno dílo (boz, DPH) 9 541 185,51 Kč 21% 11 544 834,47 Kč

Smluvní termín dokončeni díla: 30.03.2020

Konečný termín realizace díla je provedením této zrněny; nemění se

Za stavební dozoř-irtvestora Za zhotovitele: 7?/
dne:

Za Za
Schvaluji; dne: Schvaluji: dno:

Za objednatele:
Potvrzujomo, že práce din tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
Jsou objodnatolom objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradi.

Soupis obchodních příloh změnového listu; Soupis technických příloh změnového listu;

Rozpočet: změno rozsohu procl



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Mandysova . nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Objekt: Mónč a vícopráce
Čý9t: SDK opláátěnl instalaci v učebnách 111,112,113, 308 a 309

Objednatel: Stat.mésto Hradec Králové, ČSA 408, Hradec Králové
Zhotovitel: MATEK HK s.r.o,, Kladská 181, Hradec Králová Zpracoval:
Místo: Hrasec Králové Datum: 5. 10, 2020

Č. Kúd položky Popis MJ Množství Cenačolkem
Jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 6 254,51

763 Konstrukce suché výstavby 6 254,51
SDK obklad dřevěných kel tvaru U í do 0,6 m desky 1xA

2 763164211 12,6 m 7.60000 422,00 3 165.00
SDK obklad dřevěných kel tvaru U 6 do 1,2 m desky IxA

1 703164231 12,6 m 5,00000 584,00 2 920,00
3 C-998763102-0 DREVOSTAVBY PŘESUN HMOT VYSKA -12M T 0,08900 1 904,63 169,51

Celkem 6 254,51

Strana 1 z 1



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.:

ZMĚNOVÝ LIST { ZL) č.: smlouva o dílo č. CES 2020/0816 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptačnl číslo:
MATEX HK, s.r.o.

Zhotovitel: Se sídlem: Kladské 181, 500 03 Hradec Králové
IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Otopná tělesa a stoupací potrubí na schodišti

Důvod zrniny, kdo ji vyvolal:
Při zaměřeni bouracích prací bylo zjlěténo, že otopná tělesa nemohou být umístěna na stávajícím místě. Je nutné
je přeložil. Z tohoto hlediska byla zvoleno umístěni nových otopných těles. Svislé stoupací vedeni, které mělo být
využito jako stávající po zhodnoceni jeho stavu a vedeni nemohlo být využito. Z tohoto důvodu bylo navrženo nové
potrubí z CU materiálu,
PoplR změny ;

Na základě jednáni kontrolního dne byl upraven cenový návrh spočívající v dodávce nových těle i stoupaclho
potrubí na základě cenové nabídky zhotovitele.

Vytápěni bude provedeno deskovými otopnými tělesy Radik 33 a stoupací potubl z měděných trubek. Vše bude
osazeno náležitvml armaturami
Na řešeni se shodl AD, Zhotovitel, TDS i zástupce investora a bude předloženo ke schválen! investorovi.

Cena diln
Cena podle smlouvy o dílo (boz DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 541 185,51 Kč
Cena zrniny 43 751,83 Kč
Odpočet (bez DPH) - Kč
Připočet (bez DPH) 43 761,83 Kč

Celkové cena zrniny (bez DPH) 43 751,83 Kč
ColkovA cerm díla (hez DPH) 9 584 937,34 Kč 21% 11 597 774,18 Kč

Smluvní termín dokončeni díla; 30.03.2020

Konečný termín realizace díla je provedením této zrniny: nemění so

Za Za
Schvaluj” Schvaluji:

Za autorský dozor a GP Za ol
Schvaluji: dno: Schvaluji: dno:

Za
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
sou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práco uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu: Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací



ROZPOČET
Stavba: Zě Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Objekt: Máné a vlcepráce

Vlcopráce UT

Objednatel: Stat.niésto Hradec Králové, CSA 408, Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o,, Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Hrasec Králové Datum: 5.

c. Kód položky Popis MJ
Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

D3 INSTALACE: 43 751,83

oddil 733 Rozvody ÚT: 43 751,83
10 733221204 Potrubí měděné měkké spojované Ivrdým pájením D 22x1 m 27,00000 424,00 11 448,00

Kulový kohout s vnájálm závitem a páčkou PN 15, T 120’C
9 722224163 G 3/4-1” kus 1,00000 392,00 392,00

Kulový kohout $ vnéjélm závitem a páčkou PN 15, T 120”C
8 722224164 G 1" kuii 1,00000 477,00 477,00

suub
11 733-001 Napojeni nu stávajíc! topná rozvody oř 2,00000 540,00 1 080,00
2 C-733223203-0 POTR MED TVRDÉ,PÁJENI TVR D 1B/1MM M 16,00000 310,07 4 663,06

Otopné téloso panelové tfldesková 3 přídavné přestupní
12 735151696 plochy výška/dólka 900/900 mm výkon 2995 W kus 2,00000 9 040,00 19 680,00
1 C-733291101-0 TLAK ZKOUŠKA POTRUBÍ MED D 35/1,5MM M 42,00000 5,44 228,48
13 733-002 Gebo přechod DN 5/4" 2,00000 545,00 1 090,00

Kulový kohout 9 vněJSIm závitem a páčkou PN 15, T 120*C
14 722224155 G 5/4" kus 2,00000 511,00 1 022,00
15 734242412 Ventil závitový vypouitěcl přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 3,00000 236,00 705,00
5 C-734222612-0 VENTIL TERM S HLAVICI V4262A DN 15 KS 3,00000 602,00 1 506,00

Kulový kohout s vnějílm závitem a páčkou PN 15, T 120’C
17 722224152 G 1/2 - 3/4" kus 2,00000 266,00 532,00

Ventil závitový odvzduártovacf G 1/2 PN 14 do 120'C
16 734211120 automatický kus 2,00000 239.00 478,00
3 C-733B0O8O2-O VNITROST PREMIST DEMONT TRUB V-12M T 0.12500 1 801,23 225,15
4 C-733890B03-0 VNITROST PREMIST DEMONT TRUB V-24M T 0,12500 1 801,23 225,15

Celkem 43 751,83

Strana 1 z 1



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 3

ZMĚNOVÝ LIST { ZL) Č„: 3 smlouva o dílo č. CES 2020/0015 zo dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptačni čislo:
MATEX HK, s.r.o.

Zhot itel- s*c*lem:Kladská 181, 500 03 Hradoc Králové
' IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Elektrické ohřívače zásobníkové pod umyvadlo

Důvod změny, kdo jl vyvolal;

Pří demontáži zařizovacích přrdmétíi, byl zjištěn rozpor mezi skutečnosti a projektovou dokumentaci. Dokumentace
předpokládá napojeni vodovodních baterii na stávající rozvody. Ty ovšem na čtyřech místech nejsou provedeny.

Popis změny;

Na základě jednáni kontrolního dne byl upraven cenový návrh zhotovitele, spočívající v dodávce 4 kusů elektrických
zásobníkových ohřívačů, včetně pojistných ventilů.

Na řešeni se shodl AD, Zhotovitel, TDS I zástupce investora a bude předloženo ke schváleni investorovi.

Cena díla
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 KČ 21% 11 537 266,61 Kč

Cena dila dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 584 937,34 Kč
Cena změny 26 324,00 Kč
ÚdpoCet (bez DPH) - Kč
Připočet (bez DPH) 26 324,00 Kč

Celkově cena změny (bez DPH) 26 324,00 KČ
Celková ceno díla (boz DPH) 9 611 261,34 Kč 21% 11 629 626,22 Kč

Smluvní termín dokončeni díla. 30.03.2020

Konečný termín realizace díla Je provedením této změny nemění se

Za stavební Za
Schvaluji Schvaluji:

Za autorský Za
Schvaluji; dne; Schvaluji; dno:

Zo objednatele:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, ío tyto
práce uhradí,

Soupis obchodních příloh změnového lislu. Soupta technických příloh změnového listu;

Rozpočet: změna rozsahu práci



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Objekt: Méně a vícepráce
Část: Vicopráce ZTI

Objednatel: Stát.město Hradec Králové, ČSA 408, Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX l !K s.r.o,, Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Hrasec Králová Datum: 5.10.2020

č. Kňd položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 26 324,00

725 Zdravotechnika -zařizovací předměty 26 324,00
soub

2 725632101 Elektrický ohřívač zásobníkový pod umyvadlo 10 1/2 kW oř 4,00000 5 960,00 23 920,00
1 725535211 Ventil pojistný G 1/2 kus 4,00000 601,00 2 404,00

Celkem 26 324,00

Strana 1 z 1



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.; 4
ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 4 smlouva o dilo č. CES 2020/0815 ze dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Martdysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Akceptačni čislo:

MATEX HK, s.r.o.
Zhotovitel' So salonu: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Povrchové úpravy chodbičky u místností 121

Důvod změny, kdo JI vyvolal:

Pro zajištěni funkčnosti sociálního zařízeni, bylo potřeba v navazující chodbičce odstranil nevyhovující a
bezpečnost žékůohrožujlcl, keramická obklady, omítky zapravit a tak zajistit funkčnost navazujícího sociálního
zařízeni

Popis změny :

Na zéklsdé jednáni kontrolního dne byl upraven cenový návrh zhotovitele, spočívající v odsekáni nevhodných
keramických obkladů, provedeni nové omitky stěn a vymalováni.

Na řešeni se shodl AD, Zhotovitel, TDS I zástupce investora a bude předloženo ke schváleni investorovi.

Cena díla

Cena podlo smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 611 261,34 Kč
Cena změny 4 671,07 Kč komentář
Odpočet (bez DPH) - Kč
Přípočet (bez DPH) 4 671,07 Kč

Celkové cena změny (bez DPH) 4 671,07 KČ
Celková cena díla (bez DPH) 9 615 932,41 Kč 21% 11 635 278,22 Kč

Smluvní termín dokončeni díle: 30.03.2020

Konečný termín realizace díla je provedením této zmény: noméní se

Za stavební Za
Schvaluji:

Za autorský Za
dne:

Za
Potvrzujeme, že práce dlo tohoto ZL Jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradi.

Soupis obchodních příloh zménového listu; Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací



ROZPOČET
Stavba: ZS Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Objekt: Méně a vfcepráce
Část: Chodba u 1,21

Objednatel: Stát,město Hradec Králově, ČSA 408, Hrndec Králové
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Hrasec Králově Datum: 5.10.2020

č Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotkové Cena celkem

D1 HSV: 3 591,31

oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní: 1 729,23
9 C-612421637-0 OMIT VNI STEN VAPCEM ŠTUKOVÉ M2 7,60000 227,53 1 720,23

oddíl 96 Bouráni konstrukci: ___ ___ _____________________ ___ ___ 1 862,08
1 C-9780S9531-0 ODSEK OBKLADU KERAM VNITRNÍCH PL 2M2- M2 5,00000 225,68 1 128.40
2 C-979OB1011-0 NOŠENI K NAKLÁDCE -10M STAVEB SUTI T 0,34000 448,59 152,52
3 C-979081091-Q PRIPL ZKD 10M VOD NOŠENI SUTI T 0,68000 63,82 43,40
4 C-970081101-0 NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTI T 0,34000 388,47 132,08
5 C-970081111-0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 0,34000 219,21 74,53
6 C-9700H1121-0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU T 3,40000 0,53 32,40
8 0-979081131-0 POPLATEK ZA SKLÁDKU TŘÍDĚNÉ STAV SUTI T 0,34000 878,69 298,75

PSV Práce a dodávky PSV 1 079,76

763 Konstrukce suché výstavby 1 079,76
SDK obklad dřevěných kel (varu U ě do 0,6 rn desky 1xA

10 763164211 12,5 m 2.50000 422,00 1 055,00
11 C-99U763102-0 DREVOSTAVBY PŘESUN HMOT VYSKA -12M T 0,01300 1 904,63 24,76

Celkem 4 671,07

Strana 1 * 1



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 5

ZMĚNOVÝ LIST { ZL) č.: 5 smlouva o dílo t. CES 2020/0816 zo dne 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Akcoptačni číslo:

MATEX HK, s.r.o.
Zhotovitel* Se Kladská 181, 500 03 Hradec Králová

IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Výměna nevyhovujícího poklopu u učebně 112

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Ph prováděni instalačních rozvodů, bylo zjištěno, že stávající poklop Šachty v učebně 112 nebyhovuje požadavkům
a tak projektant navrhl výměnu za vodo a plynotésný pojklop Kompodeck 600S odpovídají požadavkům.

Popis změny :

Na základě jednáni kontrolního dne byl upraven cenový návrh zhotovitele, spočívajíc! ve vybouráni stávajícího
poklopu včetně jeho likvidace, úpravě Šachty, osazeni nového polopu Kompodeck600S a doplněni betonové
mazaniny.

Na feSenl se shodl AD, Zhotovitel, TDS i zástupce investora a bude předloženo ke schváleni investorovi,

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 615 932,41 Kč
Cena změny 11 801,60 Kč
Odpočet (bez DPH) - Kč
Připočet (bez DPH) 11 801,60 Kč

Celkově cena změny (bez DPH) 11 801,60 Kč
Celková cena díla (bez DPH) 9 627 734,01 Kč 21% 11 649 558,15 Kč

Smluvní termín dokončeni díla: 30.03.2020

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: němčili se

Za stavební Za zhotovitele:
Schvaluji:

Za Za objedrtftdt69
Schvaluji: Schvaluji: dno:

Za objednatele:
Potvrzujeme, to práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne:
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu; Soupis technických pflloh změnového llstu-

Rozpočel: změna rozsahu prací

i



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Objekt: Méně a vícepráce
Část: Nový plynotésný poklop uč.112

Objednatel: Stat.méslo Hradec Králové, ČSA 408, Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:
Místo; Hrasec Králové Datum:

č, Množství ConaKódpoložky Popis MJ Ceno celkemcelkem jednotkové

D1 HSV: 174,60

oddíl 96_____ Bourání konstrukcí:____ ____ ____ ___ ____ ____ _____ 174,60
Vybouráni kanalizačních rámů včetnů poklopu nebo mflžl pl

8 976085311 do 0,6 m2 kus 1,00000 77.50 77.50
2 C-979081011-0 NOŠENI K NAKLÁDCE -10M STAVEB SUTI T 0.04500 440,59 20,19
3 C-970081091-0 PRIPL ZKD 10M VOD NOŠENI SUTI T 0,09000 63,82 5,74
4 C-9790B1101-0 NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTI T 0.04500 368,47 17,48
5 C-979081111-0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 0,04500 219,21 9,86
6 C-9790B1121-0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU T 0,45000 9,53 4,29
7 C-9790B1131-0 POPLATEK ZA SKLADKU TŘÍDĚNÉ STAV.SUTI T 0,04500 878,69 39,54

HSV Práce a dodávky HSV 11 627,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 2 010,00
Doplnůnl dosavadních mazanln botonern prostým plochy do

11 63131112R 1 m2 tloušťky do 80 mm soub 1,00000 2 010,00 2 010,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9 617,00
0 053941210 Osazováni kovových poklopu s rámy pl do 1 m2 kus 1.00000 358,00 358,00
10 9-00/ kanpožllni poklop Kompodock G00S kus 1,00000 9 259,00 0 259,00

Čolkem 11 801,60

Strana 1 7 1



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 6
ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 6 smlouva o dílo č. CES 2020/0815 ze dne 30.3,2020

1Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akcoptačnf číslo:
MATEX HK, s.r.o.

Zhotovitel' Se s,tílem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Změny v projektové dokumentaci silnoproudé elektroinstalace

Důvod zrniny, kdo jl vyvolni:

Při přípravě elektroinstalace byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumenacl a skutečnosti na stavbě. Z tohoto
důvodu byla svolána schůzka za účasti projektanta, zhotovitele a zástupců investora. Následné byla upravena PD a
oceněn nový výkaz výměr

Popis změny:
Na základě nově projektové dokumentace zpracované projektantem, byla zhotovitelem zpracována cenová nabídka
a předána k odsouhlaseni zástupci investora.

Na řešeni se shodl AD, Zhotovitel, TDS I zástupce investora a bude předloženo ke schváleni investorovi.

Cena díla
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč |

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 627 734,01 Kč I I
Cena zrniny 175 727,15 KČ
Odpočat (bez DPH) 299 475,97 KČ
Připočet (bez DPH) 475 203,12 Kč

Celková cena zrniny (bez DPH) 175 727,15 Kč
Celkové cena dllB (bez DPH) 9 803 461,16 Kč 21% 11 862 188,00 Kč

Smluvní termín dokončeni díla: 30.03.2020

Konečný termín realizace díla jo provedením léto zmény: nemění sc

Za

Za
Schvaluji: dno: Schvaluji:

- |Za objednatele:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny o timto Schvaluji: dne:
jsou objednatolom objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradí.

Soupis obchodních příloh zmůnového listu: Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Matulysova - nástavba a rekonstrukce odborných učobon
Objekt: Méné a vicopráce
část: Více a ménépráco oloktro

Objednatel: Slat,město Hradec Králové, ČSA 408, Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK s.r,o., Kladská 1B1, Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Hrasec Králové Datum:

č. Kód polníky MJ
Množství CenaPopis
celkem Jednotková Cena celkem

D1 SILNOPROUD - VlCEPRÁCE 475 203,12

D10 Svítidla, stropní vývody, apod...: 209 540,84
1 Stropní svítidlo (el.vývod) k$ 33,00000 2 020,00 96 360,00

Svítidlo do učebny - vli výkresová dokumentace včetně
2 uchyconi opod. ks 46,00000 2 310,74 100 708,04
3 Nástěnné svítidlo s pohybovým čidlem (el.vývod) kli 2,00000 2 031,00 4 003,60
4 Svítidlo nouzové s autonomním zdrojem BW s piktogramem ks 1,00000 2 409,00 2 409.00

Signalizační systém (tísňové voláni na WC
D11 invalidé): 11 771,56

5 Ostatní drobný elektroinstalační materiál soub 0,00000 2 000,00 0,00
Šeda pro nouzovou signalizaci. Šeda obsahuje: Slonálnl
tahové tlačítko, Resetovacl tlačítko, Kontrolní modul s

6 alarmem, Iranslormálor BOLlb 1,00000 11 116,06 11 116,96
7 Kabol J-Y(ST)Y 4x0,8 m 20,00000 3278 055,00

D12_________ Hromosvod, uzemněni___________________ _____________________________37 925,05
Jímací tyč JV1 (1m) - musí býl upřesněno na stavbě dlu

8 skutečného stavu kB 4,00000 484,40 1 037,90
Svorka Jimačovů SJ1 ? musí býl upřusněno na stavbě dle

9 skutečného stavu ks 2,00000 76,14 152,28
Vodič AlMgSI OBmrn ? musí býl upřesněno na stavbě dle

10 skulotného stavu m 40,00000 07,00 3 883,60
Svorka spojovací SS - musí být upřesněno na stavbě dle

11 Skutečného stavu ks 5.00000 54,22 271,10
Svoika univerzální $U - musí být upřesněno na slavbó dle

12 skutečného stavu ks 5,00000 00,37 301,85
13 Vodič AIMqSIOBmrn m 30,00000 97,00 2 91270
14 Vodič FeZn O10mm m 10,00000 42.34 423.40
15 Podpěra vodonl na slfožo ks 40,00000 24,30 072,00
16 Zemnici pásek FeZn 30x4 m 30,00000 81,50 1 545,00

Výkop pro venkovní kabelovou trasu (pro uloienl zemnícího
17 pásku) m 30,00000 362,34 10 870,20
16 Podpěra vedeni na fasádu ko 30,00000 10,98 690,40
19 ZkuSebnl svorka SZ ks 2,00000 85,43 170,86
20 Ochranný úhelník kB 2,00000 300,35 60D.70

Drobný montážní a označovací materiál včotné příchytek,
21 atd... soub 1,00000 4 880,00 4 660,00
22 Revizní zpráv* ? hromosvod soub 1,00000 7 560,00 7 680,00
?3 Měřonl uzemněni soub 1,00000 804,00 864.00

D13 Ostatní náklady :_____________________________________________________ 13 220,00
24 Stavební přlpomoce soub 1,00000 11 220,00 11 220,00
26 Drobný materiál (hmoždinky, Šrouby, sádra, atd..) soub 1,00000 2 000,00 2 000,00

D2 Kabeláž : 114 580,10
26 Vodič CYA 4mm2 zel./žl. m 20,00000 24,40 488,00
27 Vodič CYA 6mm2 zel./žl. m 100,00000 28.90 2 890,00

Stmím 1 t



ů. Kód položky popis MJ MrtoI*lvl Cenucelkem
jednotková

Cena celkem

Kabelový žlab 100x50 nehořlavý Olo PBft. včetně spojek
26 příslušenství apod., komplnl ffl 50,00000 447,30 22 368,00
20 Svorkovnico MOP soub 1,00000 1 700,60 I 700,6D
30 Instalační Hály pro kabaláž včotnň uchyceni, komplet m 400,00000 82,00 33 160,00

31 Materlň 1 pro uchyceni, pásky, označovací materiál soub 1,00000 0 572,50 0 572,50
32 Kabel CXKh-R bx6mm2 m 90,00000 120,10 11 340,00
33 Kabel CYKY-.I 5x4mm2 m 50,00000 75,60 3 790,00
3-1 Kabel CYKY-0 3x1,5mm2 m 110,00000 26,10 2 871,00
35 Kabel CYKY-J 3x1.6mm2 m 350,00000 26,10 0 136,00

3G Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 oi 430,00000 33,20 14 276,00
Kabetáž pro propojonl tlačítek a motorů zatemněni ? bude

37 upřesněno dle přesného typu dodaného systému m 100,00000 26,00 2 800,00

Doplněni stávajícího rozváděče RM-03
D3 obsahuje :_________________________________________________________________ 3 799,12

38 Proudový r.hránift h jisllftnm jnrinolázový 1O/1N/H/0D3 ks 1,00000 1 819,56 1 819,56
39 Jodnolázový jistič B16/1,16A ks 1,00000 243,84 243,84

40 Třífázový Jistič 200/3, 20A ks i,oooou 761,52 761,02
41 Drobný materiál {svorky, hřeben, atd...) soub 1,00000 074,20 974,20

D5__________ Nový rozvaděč R1.11 obsahuje ; __________________________16 423,92
42 Jednofázovýjlsllfi 016/1,16A ks 3,00000 243.84 731,52
43 Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...) soub 1,00000 1 782,60 1 782,60
44 Rozvodnice nástěnná, 2x24 modulů ks 1.00000 2 439.00 2 439,00
45 Hlavni Vyplnaó 32/3, 32A ks 1.00000 832,08 832,08
45 Přepěťová ochrana 4x fi+C ks 1,00000 6 136,20 6136,20
47 Jednofázový Jistič s chráničům 10/B/0.03, 10A ks 1,00000 1 821,96 1 621,96
48 Jednofázový jistič B10/1, 10A ks 1,00000 248,52 248,62
40 Proudový chránit 26/4/0,Q3A ks 1,00000 2 432,04 2 432.04

D6___________Nový rozvaděč R3.0S obsahuje : 20 365,48
60 Jednofázový jlslifi B16/1, 1BA ks 15,00000 243,64 3 657,60
51 Drobný materiál (svorky, hřeben, atd,,,) soub 1.00000 2 680,60 2 000,60
52 Rozvodnice nástěnná, 2x24 modulů ks 1,00000 2 439,00 2 439,00
53 Hlavni vypínat 32/3, 32A ks 1.00000 832,08 832,08
54 Jednofázový jisličBIO/1, IDA ks 1,00000 248,52 248,52
55 Proudový chránič 25/4/0,03A ks 2,00000 2 432.04 4 004,08
56 3xPIII soub 1,00000 5 643,80 5 543,60

Doplněni stávajícího rozváděče ve 2.NP
D7___________obsahuje :_________________________________________________________________ 3 04B.4B

57 1mázový jistič 20B/3, 20A ks 1,00000 781,62 761,52
58 Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...) soub 1,00000 465.00 465,00
59 Jednofázový jistič s chráničem 10/(3/0,03,10A ks 1,00000 1 821,06 1 821,96

Doplněni stávajícího rozváděče ve 3,NP
D8 obsahuje :_________________________________________________________________ 2 276,66

60 Drobný materiál (svorky, hřeben, atd ..) soub 1.00000 454,70 4S4.70

61 Jednofázový Jistič s chráničem 10/13/0,03,10A ks 1.00000 1 821,95 1 821,06
Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační

D9 materiál: 41 178,03
62 Jednoduchá zásuvka umístěna na knlodřo, 16A, 230V, IP20 ks 1,00000 243,10 243,10
63 Jednoduchá zásuvka pod omítku. 16A, 230V, IP20 ks 45,00000 191,50 8 617,50
64 Dvojzásuvka pod omítku, 16A, 230V, IP20 ks 6,00000 220,10 1 374,60
65 Vypínač jndnopůlový pod omítku, IP20, faz.1 ks 1.00000 167,00 187,00
00 Vypínač sáhový pod omítku, IP20, řnz.5 ks 2,00000 204,70 409,40
67 Vypínač schodišťový pod omítku, IPZ0, fa/,6 ks 1,00000 160,10 180,10
68 Vypínač dvojily schodišťový pod omítku, tpzo, řn/,n*fl ks 5,00000 232,00 1 164,50
09 Vypínač křížový pod omítku, IP20. íaz.7 ks 3.00000 212,10 636,30
70 Pohybová čidlo (ovládáni osvéllenl) ks 9,00000 1 583,00 14 067,00

Strana 2 z 3



I

č. Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotkové Cena čolkem
.

žaluziové tlačítku umístěné na katedfo, včetné rámečku
71 apod. ks 4,00000 573,40 2 203,00
n Inslnlnčni krabice přístrojové KP ks 77,00000 27,40 2 100,80
73 Instalační krabice odbočná KU ks 10.00000 102,00 1 026,00
7-1 Ostatní drobný elektroinstalační materiál soub 1,00000 5 550.23 5 505,23

Doplnění stávajícího rozváděče v rozvodně
D4__________ NN obsahuje :__________________________________________________________ 1 073,86

75 Drobný materiál (svorky, hfebon, ald..,) soul) 1,00000 345,00 345,OD
76 Třífázový jistič 016/3, 16A ks 1,00000 725.5B 725,85

oddíl M21 Montáže silnoproud: - MÉNĚPRÁCE -299 475,97
77 H-34111032-1 KAUEL CU JÁDRO CYKY-J 3x1,5 M -459,60000 12,10 ?5 601,16
78 H-34111030-1 KABEL CU JÁDRO CYKY-0 3k2,b M -381,60000 10,85 -7 574,76
70 H-34111104-1 KABEL CU JÁDRO CYKY 5x10 M -14,00000 205,11 -2 071,54
00 H-34535773-1 SPÍNAČ 10A KOLÉBKOVÝ JEDNOD KS ?3,00000 141,18 -423,54
51 H-34535766-1 SPÍNAČ 10A KOLÉBKOVÝ DVOJ KS -3,00000 181,36 ?544,08
62 H-34535803-1 SPÍNAČ 10A KOLÉBKOVÝ SCHOD KS -6,00000 154.50 -027,00
53 H-34561380-1 ZÁSUVKA 10/16A 6516-6500 KS -4,00000 120,20 -504,80
84 H-34823030-1 SVÍTIDLO BYT STROP ZARIV 2316240 KRYT KS -33,00000 2 624,07 ?86 624,01
85 H-34820130-1 SVÍTIDLO BYT STROP jednopat nouz KS -2,00000 2 014,51 -4 029,02
06 H-35443316-1 FEZN ZEMNICI OCHRAN ÚHELNÍK 40/40 KS -3,00000 32,41 -97,23
87 M-21-0 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL A KABELAZL KS -30.00000 186,47 ?5 504,10
88 M-21-0 ELEKTROMONTAZE - ÚPRAVA 1IL ROZVADĚČE n -1,00000 10 355,04 -10 355.04
80 M-21-0 ELEKTROMONTAZE - REVIZE B -1,00000 8 586,00 -8 586,00
00 M210010108-0 KRYCÍ LIŠTA V PODLAZE M -10,00000 125,00 -1 256,00
91 M-210110041-0 SPÍNAČ zapuštěny jednopol KS -3,00000 42,62 -127,86
92 M-210110044-0 SPÍNAČ ZAPUŠTĚNY DVOJITÝ KS -3,00000 42,62 -127,86
63 M-210110046-0 SPÍNAČ zapuštěny krizový KS -8,00000 47,50 -255,00
04 M-210111001-0 ZASUVKA DOMOV,VESTAV 2P KS •4,00000 77,14 -308.56
95 M-210111/61-0 SVORKY ÚZEM NA PLECH KS -36,00000 58,83 -2 235,54
96 M-210190128-0 MONTÁŽ ROZVADĚČE - ÚPRAVA KS -2,00000 6 715.04 -13 430,00
67 M-210200043-0 MTZ SVITID ZAR 2132001 2x25W NOUZ KS -2,00000 305,23 -610,40
96 M-210201008-0 MTZ SVIT ZARIV 2312062 80W STROP S KR KS -33,00000 305,23 ?10 072,59
90 M-210220002-0 VEDENI ÚZEM EeZn D 10 MM POVRCII M -64,80000 43,18 -2 798,06
100 M-210220101-0 VOD SVOD FeZn D10.AL10.DU8 +PODPĚRY M -22,40000 99,66 -2 230,14
101 M-210220372-0 ÚHELNÍK OCHRAN,TRUBKA*DRZAKY-ZED KS -3,00000 115,99 -347,97
102 M-210B00105-0 KABEL CYKY 750V 3x1,5 UL POD OMIT M -383,00000 11,99 -4 592,17
103 M-210800100-0 KABEL CYKY 75QV 3x2,5 UL POD OMIT M ?318,00000 11.00 -3 812,82
104 M-210810214-0 KABEL SIL CYKYD 750V 6x18 PCV M -12,50000 25,42 -317,75
105 M-211800522-0 PRODI.UZOVACl KABEL S NAP OCHRANOU UL 10M KS -32,00000 1 272,20 -40 710,40
106 DOPRAVA U -1,00000 50 090,00 -50 008,00
107 R-2101 NÍZKONAPĚŤOVÝ ROZVADĚČ 0-24V 10A ? EIZIKA KS -1,00000 31 824,43 •31 824,43

Čolkem

Strano 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 7

ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 7 smlouva o dílo C. CES 2020/0015 zo dne 30,3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptačnl číslo:
MATEX HK, s.r.o.

Zhotovitel' Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ 25968807, DIČ CZ25968B07

Název změny: Změny konstrukce střechy nad 1.NP

Důvod zmúny, kdo jl vyvolni;

Při stavebním průzkumu nosné konstrukce stropu nad 1.NP (sonda 1)byl zjištěn jiný stav stávajících konstrukci néi
který byl uvažován v projektové dokumentaci a po provedeni sondy 2 byl projektantem navržen postup následných
prací. Bod 13/2 zápisu KD

Popln zmény :

Na základé projektové dokumentace zpracované projektantem, budou v místech budoucích sloupů po předchozím
podepřeni stropu v 1.NP teleskopickými stojkami, vybourány keramické vložky svrchní Částí stropu, spodní stopní
panel bude očištěn, zélezobetonová žebra svrchní Části stropu budou podepřena dřevěnými hranoly včetné
vykllnovanl a nakonec budou železobetonová žebra v mlsté sloupů odříznuta. Prostor bude vyčištěn, Geodetem
bude na střeše vytyčen přesný střed sloupu v 1.NP. Následné bude vlepena kotevní výztuž pro budoucí sloup.
Osadí se armokoé sloupu a provede se jeho betonáž. Následně se střecha zajisti proti zatečeni srážkových vod.
Střecha v místě vybouráni bude provizorně zajištěna proti zatečeni. Takto se provede betonáž všech sloupů. Po

S řešením projektanta souhlas! AD, Zhotovitel, TDS I zástupce investora a bude předloženo ke schváleni
Investorovi.

Cona dila
Caha podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11 537 266,51 Kč

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 803 461,16 Kč
Cena zmény 85 644,27 Kč
Odpočat (bez DPH) - Kč
Připočet (bez DPH) 86 644,27 KČ

Celková cen* změny (bez DPH) 85 644,27 Kč
Celková cena clila (bez DPI I) 9 889 105,43 Kč 21% 11 965 817,57 Kč

Smluvní termín dokončeni díla: 30.03,2020

Konečný termín realizace dílu je provedením této zmény: nemění so

Za stavební Za
Schvaluji: Schvaluji:

Za autorský Zn
Schvaluji: dne: Schvaluji: dne:4

Za úbjodiiatoío:
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL Jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne;
jsou objednatelem objednány a objoduatol se zavazuje, že tyto
prico uhradí.

Soupis obchodničil pílloh zmůnovélio listu. Soupis technických pflloh změnového listu

Rozpočet zména rozsahu prací



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŽ Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben
Objekt: Méně a vlcepráce
část: Úpravy střešní konstrukce nad 1.NP v místě spojovacího krčku

Objednatel: Stát,město Hradec Králové, ČSA 408, Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK s.r,o,, Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:
Místo: Hrasec Králová Datum:

č. KCN Kód polníky Popij: Množství Cenomj
colkom jednotková Cena colkom

HSV Práce a dodávky HSV 63 240,27
Vodorovné konstrukce - podepření stropu

4 nad 1.NP 13 823,40
Zřízeni podpůrné konstruktu stropů výSky do 4 m II do 25

1 011 411354313 cm m2 22,50000 165,00 3 487,50
1,5*1,6*10 22,50000
Spojovací prostředky krovů, bedněni, lulovéni,

2 762 762395000 nadstfoěnlch konstrukcí m3 0.40320 1 000,00 439,49
geolexlilie netkaná seperečnl, ochranná, filtrační,

3 693 6931íOflO drenážní PES 200g/m2 m2 10,00000 16,10 209,00
1,5*0,3*2*2*10 18,00000

< 605 60311022 řezivo jehličnatá středové smrk U 33-100mm dl2-3,5m m3 0,13440 8 057,70 / 002.95
(0,8*2*10)*0,05*0,16*1,05 0,13440

51<505 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,26860 8 057,70 2 165,91
(0,8*2*10)*0,1*0,16*1,05 0,26880

6 4-001 stavební stojka teleskopická vč pronájmu ne 30dni kus 32,00000 165,00 5 280,00
4‘2*3+4*2 32,00000
Odstraněni podpěrné konstrukce stropů vý&ky do 4 m II

7 011 411354314 do 25 cm m2 22,50000 47.90 1 077,75

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 044,23
Bouráni stropů i tvárnic pálených do ŽB nosníků v do 300

8 013 963011613 mm m2 22,50000 346,00 7 785,00
1.5*1,5*10 22,50000
Odsekáni degradovaného betonu ruhit kleneb a pnrilah tl

9 005 985112132 do 30 mm m2 22,50000 357,00 fl 032,50
1.5*1,5*10 22,50000
Vyklizeni ulehlé suli z prostorů přes 15 m2 s naložením z

10 013 997013011 hl do 2 m m3 2,25000 2 310,00 5 197,60
1,6*1,5*10*0,1________ ____________________________________2,25000

C-979011211
11 R 0 SVISLA DOPR NOŠENÍM SUTI ZA 1.PODL, T 9,51750 573,46 S 457.91

C-979081011-
12 R 0 NOŠENI K NAKLÁDCE -10M STAVEB SUTI T 9,51750 440,59 4 209,46

C-979081091-
13 R 0 PRIPL ZKD 10M VOD NOŠENI SUTI T 19,03500 53,82 1 214,61

C-979081101-
14 R 0 NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTI T 9,51750 388,47 3 697,26

C-9790B1111-
15 R 0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 0,51750 219,21 2 086,33

C-979081121-
16 R 0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU T 95,17500 9,53 907,02

C-970081131-
17 R 0 SKLADKOVNE TRIDENA SUT |6ET-CI-KERAM) T 6,66225 678,09 5 854,05

C‘979081132-
18 R 0 SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNÍ ODPAD T 2,8>>525 1 590,89 4 542,39

z1



č KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

098 Přosun hmot 372,64
C-999281110-

19 R 0 PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M T 1,37500 271,01 372,64

PSV Práce a dodávky PSV 22 404,00

762 Konstrukce tesařské 22 404,00
C-762822130-

20 R 0 TESAŘ MTZ STROPNIC NOSNÝCH P -460cin2 M 60,00000 202,04 12 122,40
"podchyceni žb nosníků" 1,5*2*2*10 60,00000
Součet 60,00000
Spojovací prostředky krovů, bednénl, laťováni,

21 762 762396000 nodslřeSnlch konslrukcl m3 1,00800 1 090,00 1 008.72
22 R H-60516S42-1 TRAMY SM 100x160MM t. 400-660CM M3 1,00800 8 067,70 8 122,16

"podchyceni žb,nosníků" 1,5'2*2‘10'0.1*0,16*1,06 1,00800
Součet 1,00800

C-098762102
23 R 0 KONSTR TESAŘ PŘESUN HMOT VYSKA -12M T 0,68800 1 803,94 1 060,72

Celkem

Strana 2 7 2



ZŠ Mandvsova - změnové listy

Změnový list č.7

Krvcí list ZLQ7 - KL
U krycího listu ZL07 - KL posílám úpravu textové části. Úpravu požaduji z důvodu přesnějšího popisu
prováděných změn.

Rozpočet ZL07
Položka č.2<1 „Nouzové (provizorní) zakrytí střechy kolem sloupů - pomocná kce, plachta, povlaková
krytina" není vícepráce.
Jde o zajištění staveniště před nepříznivými povětrnostními vlivy, zabránění poškození (protečení
vody) stávajících konstrukcí a prostor (chodba v l.NP) objektu.

Gefos a.s.



OZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 8

ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: 8 smlouva o dílo ?, CES 2020/0015 ze dno 30.3.2020

Název stavby: ZŠ Mandysova -nástavba a rekonstrukce odborných učeben

Akceptační číslo:
MATEX HK, s.r.o.

Zhotovitel' Se Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Název změny: Změna termínu dokončení stavby - posun o 60 dnů

Důvod změny, kdo ji vyvolal:
K posunu termínu dokončeni díla dochází z důvodu prodleni se schvalováním vzniklých prací a úprav nad rámec
SOD a nutné časové rezervě při projednávání termínu realizace vzhledem k nouzovému stavu a karanténlm
opatřeni.

Popis změny:
K posunu terminu dokončení díla dochází z důvodu schvalováni vzniklých prací a úprav nad rámec SOD č. 2020
012/S , CE$ 2020/0845 při realizaci díla viz předchozí ZL . Zdržení a navýšeni termínu vzniká i mimo jiné z důvodu
omezení činností při nouzovém režimu.

Cena díla
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 9 534 931,00 Kč 21% 11537 266,51 Kč

Čerta díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 9 889 105,43 Kč
Cena změny - KČ
Odpočet (bez DPH) - KČ
Připočet (bez DPH) - Kč

Celková cena změny (bez DPH) - Kč
Celková cena díla (bez DPH) 9 889 105,43 Kč 21% 11 965 817,57 Kč

Smluvní termín dokončení díla: 30,03.2021

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 29.05.2021

Za stavební dozor investora Za zhotovitele:
Schvaluji: dne; Schvaluji; dne:

Za autorský dozor a OP Za objednatele:
Schvaluji; dne: Schvaluji; dne:

Za objednatele:
Potvrzujeme, žo práce dle tehoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto Schvaluji: dne;
jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto
práce uhradi.

Soupis obchodních příloh změnového listu: Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu |>rací




